Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Quaestio 2a

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

Inuestigatio 2^a.
Infitio De Actibus

Infitum actu fit possibile naturaliter
vel Supernaturaliter.

Indivisibile Infitum in sensu lato vocatur illud
quod non habet finem, et dicitur in univocum et N. 264^{us}.
agitur, inus est, quod non habet finem, quod in actu
fines, veluti si daretur linea infinita, qua posset
linea terminari finem punctum. posterius est, quod
non habet finem, nec in actu finem. Longe dupliciter
modo fieri potest, inus ob finem et inus, quod
excludit omnes in quatuor generibus. Inus
Sed Deus est infinitus agitur. 2^o. inus fieri ob finem
inus, si inus dicitur infinitus agitur, inus
inus, quod fit indivisibile inus et finem caret. in
inus, aliter inus et inus 2^o. inus actu
illud est, quod inus, quod actu habet nullis finem
inus, agitur et inus, qui inus inus plenitudine
nullis contradicere finem in se actu quales inus.
inus vero inus est inus, quod inus, quod actu
habet, aliquo quidam inus claudere finem, inus
inus finem et quovis alio inus et inus inus
in inus carere inus quod inus inus inus
habet inus finem inus inus alio et inus non
inus inus inus in inus finem inus alio inus
inus inus. Inus actu vocatur inus naturaliter
inus vero inus inus inus, quod inus inus
inus inus inus inus inus inus inus.

longo vero meategorena trig. v. ois. nuly
ut qd plud et ead odito affiant adendo plies
categorienatua, si etn. plud infinitu actu, est
fita et sine odito infinitu.

N. 2. 69 Quidro. Et naaete, dari infinitu in ptea, orans
in ptea. In ptea, qd nuy, iqua naaete. In ptea
proudy si in ptea infinitu ptea, hnd, di ptea
tylotu. In ptea, qd nuy, iqua naaete. In ptea
in ptea, qd nuy, iqua naaete. In ptea, qd nuy, iqua naaete.
erunt infinita
in ptea, qd nuy, iqua naaete. In ptea, qd nuy, iqua naaete.
erunt alia, et alia futura, et si erunt ptea
et in ptea infinita.

N. 2. 70 Quidro. dupliciter Deo ad extra agere, p
ipso ex ptea et lege ordinaria, 2. ex ptea
et lege extraordinaria, sive ex ptea absoluta
ex ptea ordinaria agit, id est extra plud et quid
secundum ordinem agit, ex ptea a extra ordinaria
qd ptea s. qd ptea s. supra solud reud ordinu
operat, et si odito sua ptea absoluta, qd
ptea modo maxime agit ut oprens, et absolutu
reud Dng. huius Dng sua ptea absoluta ordi p
quan mndant qd ptea. iam qd cum supponat
qdm naal; tuncna notnd dari ens in creatu
actu infinitu reud Deu oprens A. Istas hnd qd
de ente creato, utru plies naaetes dnt, p
dari ptea uia aliqua actu et ptea infinita,
v utru ptea talis ex Dng ptea extraordinaria
et absoluta dari n ptea ptea cuius replatiore